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KLAPKI SKÓRZANE GRANATOWE
KOTURN 39

Cena 199,99 zł

Numer katalogowy 1118628275

Kod producenta 1027015944

Kod EAN 5282545565027

Opis produktu
KLAPKI SKÓRZANE GRANATOWE KOTURN 39 Prezentujemy modne, lekkie i wygodne damskie klapki skórzane z koturnem w
kolorze granatowym. Te eleganckie buty zostały wykonane w całości z wysokiej jakości skóry naturalnej przez polskiego
producenta, GREGORS. Idealne dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach, te klapeczki są wykonane z mięciutkiej skórki, a ich
wnętrze jest wyściełane miękką skórzaną wkładką, zapewniając wysoki komfort chodzenia. Nasze klapki skórzane prezentują
się ładnie na każdej stopie. Z tyłu posiadają koturnę o wysokości 8,2 cm, która dodaje elegancji, a z przodu mają 2 cm, co daje
stabilność podczas chodzenia. Ważne jest również, że numeracja jest zaniżona, więc zalecamy wybór rozmiaru na podstawie
długości wkładki wewnętrznej. Wkładki dostępne są w następujących długościach (mierzonej od widocznego obszycia, bez
obrzeża): 36-22,5 cm, 37-23 cm, 38-23,5 cm, 39-24,5 cm, 40-25 cm, 41-25,5 cm. Nasze skórzane klapeczki są klasycznym
krojem, który zawsze jest modny i elegancki. Dostępne są również w kolorze popielatym i białym na innych aukcjach. Bardziej
niż na zdjęciach, nasze buty prezentują się w rzeczywistości, dlatego warto je zobaczyć na własne oczy. Dbając o najwyższą
jakość naszych produktów, oferujemy buty skórzane, które są traktowane jako druga skóra Twoich stóp. Zapewniają one
wysoki komfort chodzenia dzięki odpowiedniemu krójowi i materiałowi, który zmniejsza potliwość stóp. Ponadto, materiał
zewnętrzny jest łatwy w utrzymaniu, a konserwacja i czyszczenie nie sprawiają problemów. Nasze buty są nie tylko stylowe,
ale także zapewniają maksymalny komfort. Posiadają one wkładki żelowe, które zapewniają stopie wygodę, a miękkie
wykończenie chroni piętę. Dodatkowo, antypoślizgowa podeszwa zwiększa bezpieczeństwo podczas chodzenia. Nasze buty
skórzane oferowane są jako nowe, nie używane, oryginalnie zapakowane. Zapraszamy do udanych zakupów i gwarantujemy,
że nasze klapeczki staną się Twoją ulubioną parą obuwia! Parametry: - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Cechy
dodatkowe: Ażurowe - Marka: Polskie buty - Rodzaj obcasa: Koturn - Rozmiar buta: 39 - Kolor: Granatowy - Materiał wkładki:
Skóra naturalna - Długość wkładki: 25 cm - Wysokość obcasa/platformy: 8,2 cm - Kod producenta: 710 klapek granat

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar buta: 39
Kolor: granatowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Długość wkładki: 25
Wysokość obcasa/platformy: 8,2
Kod producenta: 710 klapek granat
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Cechy dodatkowe: ażurowe
Marka: polskie buty
Rodzaj obcasa: koturn
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